Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 Março de 2018.

Vereador Rode 	Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção do piso asfáltico na Rua Malabarba, no Residencial Andrade.

•
REQUERIMENTO N° 401/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO PISO ASFÁLTICO NA RUA MALABARBA. NO RESIDENCIAL
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 495/2018
Data: 02 03 2018 - Horário: 5:44

1111111111111111111111111

APROVADO

iii/ÁN. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que abriu uma cratera na rua e que a prefeitura já realizou reparos emergenciais;

Considerando que é solicitação da população o recapeamento definitivo do local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção do piso asfáltico na Rua Malabarba, no

4111 	Residencial Andrade.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

i

.

	Page 1
	Page 2